Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 075/2017. TIPO: PRESENCIAL JULGAMENTO: MENOR VALOR POR LOTE O Pregoeiro
Oficial da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 250/2010, e equipe de Apoio, nomeada pela
Portaria GP nº 687/2017, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Pregão nº.
075/2017, cuja abertura ocorreu as 08h30 - Local, do dia 22/09/2017, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto:
Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Materiais para Recuperação da Pavimentação Asfáltica com
Execução de Lama Asfáltica nas Ruas dos Bairros Jardim São João e Centro no município de Juara/MT, nos termos do
Plano de Trabalho aprovado conforme Termo de Convênio n.º 0704-2017/SECID, sagrou-se FRACASSADO. Juara -MT  25
de setembro de 2017.

José Roberto Pereira Alves -   Pregoeiro Oficial

Luciane Borba Azóia Bezerra -   Prefeita do Município

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5909f20b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:45:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial